^^wma/ya^ Q/^íti/nící^i<jddo' ^á/a/íu>ía^ de ^t(Xj^ii^ ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Decreto Legislativo 432-L
De 18 de outubro de 2021.

(Projeto de Decreto Legislativo n° 005-L, de
08/10/2021, de autoria do Vereador Diego
Gouveia da Costa - PSB)

Dispõe sobre a concessão de título de
cidadão são-roquense ao Professor José
Weber Freire Macedo.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo
o seguinte Decreto Legislativo;

Art. 1® Fica concedido Título de Cidadão São-

roquense ao Senhor PROFESSOR JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO.

Art. 2° As despesas decorrentes do presente
Decreto Legislativo correrão por conta de dotações próprias do orçamento
vigente.

Art. 3® Este Decreto Legislativo entra em vigor
na data da sua publicação.

Aprovada na 36^ Sessão Ordinária, de 18 de outubro de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa desta
Câmara na data supracitada.

LUCIANO DO ESPIRITO SANTO

Coordenador Legislativo

CM
X
GO
h-

1^

LO W
Ò^F
COO
.;:uj
T-CO

T->r
CNJCD
OX
SiiCM
OX

^.O)

S
^ o
CO 0
CO c
CD E
00 o

í E
CO m
IO ^
CO :ÇD

! cj

Of

M
X45
< w
ss
o g

li
H O

Og-
-j 2
3 o
—3 OJ

Vi
o 03

Q-cg
B E
C CO
Q ü

.§:§

.•|É
O) o

TD q

CO o
C ço

"co 'co

(oS

li
o>o
•c ü
055

CO
O)

SO
o 0o 05

^0 ü

B

i-g
•o o
0 ~

00 0